

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-150x70cm-syfon-lavita-pietra-1500-p-1279.html>

## Wanna wolnostojąca 150x70cm + syfon - Lavita Pietra 1500



Cena	<b>6 229,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>6 999,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>5904865593200</b>

### Opis produktu

## Lavita Pietra Wanna wolnostojąca 150cm

**Wymiary w mm (dł x szer x wys):** 1500x700x640

**Kolor:** biały

**Materia:** kompozyt

**Przelew:** Tak

**Syfon z korkiem click-clack w zestawie:** Tak

### Luksusowy styl wanny wolnostojącej PIETRA 1500 Snow White Glossy

Wanna PIETRA 1500 charakteryzuje się owalnym, asymetrycznym kształtem. Szczególną uwagę przykuwa harmonijna linia bryły. Połyskująca biel i zintegrowana obudowa tworzą spójny i lekki efekt wizualny. PIETRA 1500 idealnie sprawdzi się w eleganckich, **skandynawskich czy nowoczesnych** wnętrzach. Model jest doskonałym rozwiązaniem do różnej wielkości łazienek lub pokoi kąpielowych. Jeśli poszukujesz nietuzinkowego piękna oraz **wysokiego komfortu**, ten produkt spełni Twoje oczekiwania.

### Niezwykła funkcjonalność wanny wolnostojącej PIETRA 1500 Snow White Glossy

Wanna wolnostojąca PIETRA posiada w komplecie stelaż poziomujący, nóżki oraz syfon z korkiem click-clack, gwarantujący szybkie zamykanie i otwieranie odpływu. Przemysłana konstrukcja wanny, poparta wieloletnim doświadczeniem zespołu projektowego, zapewnia wyjątkową wygodę i odprężenie podczas kąpieli. **Wanna PIETRA** została wykonana z cenionego materiału jakim jest kompozyt, który jest odporny na powstawanie zarysowań i odbarwień. Specjalna powłoka chroni przed osadzaniem się bakterii i osadu. Wanna posiada pogrubione dno, które zapewnia trwałość i wytrzymałość produktu. Wybierając model PIETRA 1500 możesz cieszyć się jego walorami estetycznymi i funkcjonalnymi przez wiele lat.

**UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!**